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Ticket saapuu Suomeen hankkimalla  
Mr Travel Oy AB:n 
 
 
Ticket-konserni on Ticket Affärsresorin tytäryhtiöitten kautta allekirjoittanut 
sopimuksen hankkia omistukseensa suomalainen Mr Travel Oy AB. 
 
"Laajentumisemme Suomeen on aivan linjassa visiomme ja strategiamme kanssa, jonka mukaan 
vahvistamme asemaamme pohjoismaisilla markkinoilla. Mr Travel -kaupan myötä hankimme vahvan 
aseman suomalaisilla matkamarkkinoilla ja saamme hienon ja hyvin hoidetun matkayrityksen, jota 
voimme kehittää edelleen", sanoo Ticketin konsernijohtaja Lennart Käll. 
 
Mr Travel on toiminut Suomessa yli kymmenen vuoden ajan. Se myy sekä liike- että vapaa-
ajanmatkoja neljässä toimistossaan Suomessa: Helsingissä, Vantaalla, Tampereella ja Turussa. 
Yrityksessä on 18 työntekijää. Yrityksen omistajat ja perustajat Tom Seppälä ja Stefan Lindblad 
jatkavat yrityksen palveluksessa myös kaupan jälkeen. 
 
"Näemme suuria mahdollisuuksia Ticket-konserniin ja Ticket Affärsresoriin liittymisessä. Nyt meillä on 
mahdollisuus houkutella aivan uusia asiakkaita, kun markkina-alueena on koko Pohjoismaat ja 
tarjontaan voidaan lisätä myös uusia matkustamiseen liittyviä palveluja. Tämä on positiivinen asia 
kaikille Mr Travelin työntekijöille, ja se tarjoaa hyviä kehitysmahdollisuuksia", sanovat Mr Travelin 
perustajat ja omistajat Tom Seppälä ja Stefan Lindblad. 
 
"Ticketin laajentumisstrategian tuloksena on jo aiemmin tänä vuonna avattu uusi liikematkatoimisto 
Norjassa. Kun toiminta nyt laajenee Suomeen, voivat asiakkaat yhä useammassa Pohjoismaassa 
saada tehokasta ja korkeatasoista palvelua. Ticket Affärsresor valittiin Ruotsin parhaaksi 
liikematkatoimistoksi 2008, ja tavoitteenamme on olla Pohjoismaiden paras liikematkatoimisto vuonna 
2009", sanoo Ticket Affärsresorin toimitusjohtaja Dag Tveterås. 
 
 
 
____________________________________________________ 
Ticket on Ruotsin suurin liike- ja vapaa-ajanmatkatoimisto ja Norjan toiseksi suurin vapaa-ajanmatkatoimisto. 
Ticket toimii Norjassa myös liikematkatoimistona ja Tanskassa nimellä ticket.dk. Yrityksen tavoitteena on olla 
Pohjoismaiden johtava matka-alan toimija. Yhtiö harjoittaa Pohjoismaissa myyntitoimintaa 90 
liikkeessä/toimistossa, ja lisäksi se myy matkoja puhelimitse ja internetin välityksellä. Yhtiön vuosittainen 
matkamyynti on noin 5 miljardia Ruotsin kruunua (500 miljoonaa euroa), ja konsernin palveluksessa on noin 470 
henkilöä. Ticketin osakkeet on noteerattu NASDAQ OMX Nordic Exchange Stockholm AB:ssa, Small Cap. Lue 
lisää osoitteessa www.ticket.se 
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Lennart Käll, konsernijohtaja/toimitusjohtaja, Ticket Travel Group AB  
puh. +46-(0)8-702 66 10, matkapuh. +46-(0)705-73 85 03    
 
Dag Tveterås, toimitusjohtaja, Ticket Affärsresor 
puh. +46-(0)8-585 747 01, matkapuh. + 46-(0)708-90 46 48 
 
Thomas Ådén, Talousjohtaja/CFO, Ticket Travel Group AB 
puh. +46-(0)702-66 56, matkapuh. +46-(0)708-47 09 14 
 
Tom Seppälä, Mr Travel 
puh. +358-(0)207 451 402 
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